
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение                                               

Первомайская основная общеобразовательная школа                                                                      

(МКОУ Первомайская ООШ) 

Д. Ильёнки 

 

                                                     ПРИКАЗ 

«01» февраля 2016 г.                                                                                   № 04 

О создании ШСК 

В целях организации и проведения спортивно-массовой  и физкультурно-

оздоровительной работы во внеурочное время, активизации физкультурной спортивной  

работы  школы, во исполнение решения педагогического совета от 29.01.2016 №03 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе МКОУ Первомайской ООШ школьный спортивный клуб 

«Прометей» (далее ШСК) 

2. Утвердить Положение о ШСК (Приложение 1) 

3. Назначить руководителем ШСК учителя физической культуры Васильеву Т.А. 

4. Васильевой Т.А., руководителю ШСК, в своей деятельности руководствоваться 

Положением о школьном спортивном клубе, должностной инструкцией 

руководителя ШСК 

5. Руководителю кружка спортивно-оздоровительного направления «Здоровячок» 

Смирновой О.Г. проводить спортивно-оздоровительную работу в рамках 

деятельности ШСК. 

6. Директору школы Терентьевой Л.В. осуществлять координацию деятельности 

ШСК. 

7. Контроль зав исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 Директор школы:   ______________Л. В. Терентьева 

 

 


